江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2010〕59号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于印发第十二届

江苏国际服装节工作方案的通知

各市人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

《第十二届江苏国际服装节工作方案》已经省政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

二○一○年五月四日

第十二届江苏国际服装节工作方案
第十二届江苏国际服装节由江苏省人民政府主办，中国纺织工业协会协办，工业和信息化部支持，江苏省经济和信息化委、江苏国际服装节组委会办公室承办，定于2010年9月10日－12日在南京举办。

一、主题

按照省委、省政府加快转变发展方式的总体要求，第十二届江苏国际服装节突出“品牌、时尚”主题，全面落实国家和省纺织行业调整振兴规划，围绕品牌提升、时尚引领、转型升级和自主创新，积极推进企业间、行业间和国内外业界的广泛交流与合作，促进全省纺织行业品牌建设、产品创新，推动纺织工业加快转型升级，不断提升市场竞争力。

二、活动安排

本届服装节由博览会和系列活动两大部分组成。

（一）博览会部分

中国江苏国际服装·家纺·面料博览会在组委会领导下由省经济和信息化委及组委会办公室具体实施，各市和省有关部门协力完成招展招商工作任务，保持全国同行业最具影响力的专业展会地位。

1．设立国际馆，开展国外服装品牌的招展工作，扩大与国际贸易商和国际贸易网络的交流与合作，同时加大国外和境外买家的邀请力度。

2．设立时尚创意馆，吸引高水平的服装设计及时尚机构参展，尤其是国际品牌设计机构的参与。

3．设立品牌服装馆，突出自主品牌的展示，推出一批具有较大影响力的区域品牌；同时积极吸引省外服装品牌参展，提高展会的省外品牌比重；与国际惯例接轨，按男装、女装、休闲装、童装分别设立展区。

4．设立家纺馆，展示江苏家纺品牌的优势，展示集新材料、新技术、新工艺和新文化于一体具有自主品牌的拳头产品。

5．设立面辅料馆，重点展示新一代多功能、高仿真、高附加值和采用新技术、新工艺的高档面料。

6．设立信息科技馆，展示新纤维、新材料、新型设计软件、管理软件、新技术、新设备以及网络、报刊等信息传媒机构。

7．设立纺织服装园区馆，开辟展会招商新渠道，开展现场招商。

（二）系列活动部分

以设计为先导，以创品牌为核心，紧扣行业的发展方式转变，突出纺织服装品牌的推广和形象塑造，体现时尚、品牌、创新的魅力，推动纺织服装品牌的培育、打造、提升和发展。邀请国际著名设计师进行时尚作品和品牌展演，开展国际服装设计时尚信息交流。

1．举办江苏时尚创意周，开展羽绒服装流行趋势发布，国际名师、名品和国内名品时尚发布，江苏优秀设计师推荐评选、江苏服装院校设计新人大赛等活动。

2．举办开幕晚会。

3．举办高层论坛，探讨品牌培育、基地建设的新思路。

4．举办苏南苏北纺织服装产业发展交流峰会，探讨南北合作的新路子。

5．开展江苏服装家纺自主品牌建设优秀企业推荐展示活动、苏北纺织服装业十大企业评选及十大品牌评选活动。

6．举办品牌企业对接会和专题讲座。

三、工作安排

服装节组委会各成员单位与各市人民政府合力做好各项工作。其中，省委宣传部负责新闻宣传；省公安厅负责安全保卫、消防和交通管理；省财政厅负责财政支持补贴；省经济和信息化委会同组委会办公室组织国际和省外品牌参展，同时会同省纺织协会开展江苏服装家纺自主品牌建设优秀企业推荐展示活动、苏北纺织服装业十大企业评选及十大品牌评选活动；省教育厅负责协调学生设计作品大赛；省商务厅负责组织省属外贸企业参加展会、协助开展对外招商；省工商局负责服装节博览会的工商管理；江苏交通控股有限公司负责协调落实高速公路广告牌；南京市人民政府负责展馆周边的环境管理协调；南京市供电公司负责服装节的供电保障。

各市人民政府要大力支持江苏国际服装节活动，扎实做好招展招商、项目推介和商企联动等工作，组织名牌产品、重点乡镇和重点企业参展，组织交易团参加本届服装节等。

主题词：经济管理　服装节　方案　通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2010年5月5日印发

[image: image4.wmf]
— 4 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215